
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 122/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 6 paździemika20ll r.

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta i Gminy ze specjalnego funduszu nagród dla
dyrektorów, nauczycieli i pracowników oświaty.

Na podstawie art. 49 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (Tekst. jedno z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późno zm.) oraz
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka stanowiącego załącznik do uchwały nr
XXXVI/245/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę
Kazimierza Wielka, zarządza się co następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrody Burmistrza Miasta i Gminy dla dyrektorów szkół, nauczycieli
i pracowników oświaty z okazji Dnia Edukacji Narodowej stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~
u MISTRZ
~tde;/~~

Waldemar Trzaska


